
Menimbang : Dst

Mengingat : Dst

Menetapkan :

Pertama :  Menugaskan    Bapak  /    Ibu   :  DR. RIMI GUSLIANA MAIS, SE, M.Si

Sebagai Dosen Tetap/ Dosen Tidak tetap STEI untuk mengampu mata kuliah dalam

sejumlah SKS pada Hari dan Jam yang telah ditetapkan dalam surat tugas ini.

JAM SANDI KODE ROOM CLASS ACCESS RUANG JUMLAH PROGRAM

KULIAH M.K. KELAS ECLASS KODE KULIAH MAHASISWA STUDI

SENIN 18:30 ACT1329 8 3 TATA KELOLA PERUSAHAAN STEI05 0n7387  E11-301 14 S-1 AKT

KAMIS 18:30 ACT1443 3 3 LAPORAN BERKELANJUTAN DAN TERINTEGRASI (MKP. 3-4)STEI04 aa7757  A304 49 S-1 AKT

SABTU 15:30 ACT2107 1 3 AKUNTANSI SEKTOR PUBLIK DIGITAL / DIGITAL PUBLIK SECTOR ACCOUNTING  C205 13 MAKSI

SELASA 18:30 ACT1440 1 3 AKUNTANSI DAN BISNIS KONTEMPORER ( MKP. 3-2 ) STEI08  717ii7  A203 3 S-1 AKT

SABTU 18:30 ACT1440 2 3 AKUNTANSI DAN BISNIS KONTEMPORER ( MKP. 3-2 ) STEI03 876768  A206 14 S-1 AKT
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Kedua : Atas penunjukkan tersebut pada amar pertama, maka kepada yang bersangkutan

diberikan honorarium yang besarnya ditentukan sesuai dengan peraturan yang 

berlaku, dan merupakan beban anggaran Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia

 (STEI)

Ketiga :

dengan hari perkuliahan terakhir  Sabtu,  16 Juni 2024 (16 TM).

Keempat : Menaati  seluruh  peraturan  perkuliahan  yang  berlaku  di Sekolah  Tinggi Ilmu 

Ekonomi Indonesia (STEI)

Kelima : Keputusan ini berlaku mulai tanggal ditetapkan.

Ditetapkan di : Jakarta

Pada Tanggal : 07 Februari 2024

  

Jakarta, …………...........................
Penerima Surat,

…………………………………………………….
Tanda tangan & Nama Jelas

……………………………………………………...………………………………………………………………………………………………………………………………...................................................

Masa  Perkuliahan  Semester Genap 2023/2024  dimulai : Senin, 12 Februari 2024

SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI INDONESIA (STEI)

U.B.

Wakil Ketua I

DR. LIES ZULFIATI, SE, M.SI., Ak., CA

TANDA TERIMA JADWAL MENGAJAR

Kami yang bertanda tangan dibawah menyatakan BERSEDIA/ TIDAK BERSEDIA mengajar pada Semester Genap Tahun 2023/2024

Alasan Tidak Bersedia Mengajar : …………………………………………………………………………………………………………………………………................................................

……………………………………………………...………………………………………………………………………………………………………………………………...................................................

TOTAL SKS

Nomor : 15 /WK1-STEI/II/2024

Tentang

Dosen Pengajar Semester GenapTahun 2023/2024

MEMUTUSKAN

HARI SKS MATA KULIAH

Keputusan Ketua Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia

SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI INDONESIA (STEI)

(The Pioneer in Accounting and Business Education)

J A K A R T A

Alamat : Jl. Kayujati Raya No. 11A, Rawamangun, Jakarta 13220, Telp (021) 4750321, Fax (021) 4722371



Laporan Berita Acara Perkuliahan

Periode : 2023/2024 Genap
Mata Kuliah : ACT1443 - LAPORAN BERKELANJUTAN DAN TERINTEGRASI
Beban SKS : 3 sks
Kampus : Jakarta
Kelas : 03 Reguler
Jenis Kuliah : Blended
Dosen Pengampu : RIMI GUSLIANA MAIS , KUS TRI ANDYARINI (Koordinator)
Jumlah Peserta : 51
Jumlah Pertemuan : 16

Pertemuan 1

Waktu : 10-02-2024 16:46:01 s/d 17-02-2024 16:46:01

Judul : TM 1

Deskripsi : RPS DAN MATERI

Kehadiran Mahasiswa : 31.37 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis File

1 RPS PENJELASAN RPS EBOOK
MS.
Word

2 TM 1
Green Business &
SDGs

EBOOK
Power
Point

3
RANCANGAN CBL LAPORAN BERKELANJUTAN
DAN AUDIT LINGKUNGAN

Materi CBL EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif



1
TM
1

Assalamualaikum teman2 semoga selalu sehat dan lancar smua urusannya

kita bertemu dimatkul  ACT1443,  LAPORAN BERKELANJUTAN DAN
TERINTEGRASI (MKP. 3-4)

hari     : KAMIS 18:30

elass   : STEI04 

kode akses : aa7757 

Kelas jika offline : A304

materi yang sdh sy unggah tolong utk di unduh dan dibaca ya utk bahan diskusi kita,

segera join WAG  https://chat.whatsapp.com/KjqzYDilUIcBigmNvc1xJt

terima kasih

Salam

Dr. RIMI GUSLIANA MAIS, SE, M.Si, CSRS, CSRA 

19

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 2

Waktu : 20-02-2024 16:46:01 s/d 01-03-2024 11:00:01

Judul : tm 2

Deskripsi : TM 2 ETIKA BISNIS DALAM PERUSAHAAN

https://chat.whatsapp.com/KjqzYDilUIcBigmNvc1xJt


Kehadiran Mahasiswa : 88.24 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 tm 2 Ppt ETIKA BISNIS DALAM PERUSAHAAN EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 tm 2 unduh dan pelajari materinya utk dibahas dikls 29

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-rata

1 tm 2
dislide trakhir ada case kerjakan tulis tangan sertakan
contoh riil PT yg melanggar etika bisnis

Tugas
Individu

43 59.33

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 3

Waktu : 25-02-2024 16:46:01 s/d 02-03-2024 21:46:01

Judul : TM 3

Deskripsi : CSR (5)

Kehadiran Mahasiswa : 54.90 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 tm 3 ppt EBOOK Power Point
2 tm 3 ppt EBOOK Power Point



2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 tm 3 baca materi ini dengan baik utk bahan diskusi 25

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-
rata

1 tm 3
cari 1 artikel update (maks thn 2021) ttg CSR dikaitkan
dengan moralitas, etika atau perspektif suatu agama,
berikan analisa dan pandangan kalian

Tugas
Kelompok

47 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 4

Waktu : 03-03-2024 07:46:01 s/d 09-03-2024 21:46:01

Judul : tm 4

Deskripsi : TM 4 HUBUNGAN BISNIS DAN MASYARAKAT, CSR, SEJARAH

Kehadiran Mahasiswa : 47.06 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 TM 4 ppt 1 EBOOK Power Point
2 tm 4 ppt 2 EBOOK Power Point
3 tm 4 ppt 3 EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif



1 tm 4 baca bahan2 berikut 24

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 5

Waktu : 11-03-2024 16:46:01 s/d 16-03-2024 21:46:01

Judul : tm 5

Deskripsi : implementasi CSR

Kehadiran Mahasiswa : 76.47 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 TM 5 MATERI EBOOK Power Point
2 TM 5 GRI LINK external_link
3 TM 5 ARTIKEL EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1 tm 5
unduh materi ini dan pahami dengan baik, kaitkan dengan update info dan jurnal
pendukung
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3. Tugas



No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-
rata

1 tm 5

Kerjakan secara kelompok slide ke 21, beri pandangan klp
anda utk tiap kotak2 dlm slide tsb dan sertakan dengan
artikel/jurnal pendukung, waktu maksimal smp kuliah
dimulai Kamis jam 18.30 

Tugas
Kelompok

47 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 6

Waktu : 17-03-2024 16:46:01 s/d 23-03-2024 21:46:01

Judul : tm 6

Deskripsi : ANALISA LAPORAN KEBERLANJUTAN PT

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 TM 6 PT KALBE THN 2019 EBOOK PDF
2 TM 6 LAPORAN KEBERLANJUTAN KALBE TAHUN 2022 EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal



No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 7

Waktu : 27-03-2024 16:46:01 s/d 06-04-2024 21:46:01

Judul : TM 7

Deskripsi : GCG

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 TM 7 GCG EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 KARTU UJIAN UNGGAH KARTU UTS YA Tugas Individu 42 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 8

Waktu : 01-04-2024 07:46:01 s/d 06-04-2024 20:46:01



Judul : TM 8

Deskripsi : CBL 1

Kehadiran Mahasiswa : 94.12 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-
rata

1
TM
8

TM 8: CBL 1: mengumpulkan isi dari MATERI masing2
kelompok (teori) dari buku, berita, disertai tambahan 10
sitasi/kutipan pembahasan artikel (kombinasi jurnal nasional
dan internasional, gunakan mendeley utk daftar referensi
dibawah) sbg pelengkap maks thn 2021 dgn dokumentasi
pengerjaannya --> logbook di estudy bentuk word, Waktu
maksimal smp hr sabtu jam 20.00 WIB

Tugas
Kelompok

48 71.80

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 9

Waktu : 20-04-2024 16:46:01 s/d 27-04-2024 16:46:01

Judul : TM 9

Deskripsi : PERATURAN SR

Kehadiran Mahasiswa : 41.18 %



1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 TM 12 PPT MATERI PERATURAN SR EBOOK Power Point
2 CONTOH LAPORAN KEBERLANJUTAN KALBE FARMA 2023 EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 10

Waktu : 29-04-2024 16:46:01 s/d 04-05-2024 21:46:01

Judul : TM 10

Deskripsi : standar GRI

Kehadiran Mahasiswa : 49.02 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 TM 10 PEDOMAN GRI EBOOK Power Point
2 TM 10 GRI EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 tm 10 baca materi yg sdh diberikan kerjakan tugas klp 21



3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-
rata

1
tm
10

carilah 1 artikel yg membahas tentang SR atau GRI dan
bedah isinya..perhatian utk klp 1-6 artikel dari jurnal
nasional maksimal thn 2022, klp 7-12 artikel dari jurnal
internasional maksimal thn 2022

Tugas
Kelompok

47 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 11

Waktu : 06-05-2024 11:46:01 s/d 25-05-2024 16:46:01

Judul : tm 11

Deskripsi
: TM 11 CBL pembahasan tentang implementasi entitasnya dan pengisian logbook di
estudy

Kehadiran
Mahasiswa

: 29.41 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 tm 11 laporan keberlanjutan EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai Rata-
rata



1
tm
11

TM 11 CBL pembahasan tentang
implementasi entitasnya 

 dan pengisian logbook di estudy

Tugas
Kelompok

40 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 12

Waktu : 13-05-2024 16:46:01 s/d 19-05-2024 21:46:01

Judul : TM 12

Deskripsi : pedoman penyusunan GRI

Kehadiran Mahasiswa : 39.22 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 TM 12 ANALISA TEMUAN DAN REKOMENDASI IMPLEMENTASI EBOOK Power Point
2 TM 12 contoh jurnal Gas Rumah Kaca EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-
rata



1
tm
12

TM 12 Pembahasan temuan dari hasil analisa
implementasi dan rekomendasi/solusi yang kalian
berikan

 

Cek lagi kelengkapan pembahasan Makalah
kelompok kalian:

1.   1.  Latar belakang sesuai tema kelompok masing-
masing dari RPS yang sudah kita bahas dan
tentukan

2.    2. Literature Review dengan sitasi minimal 15
artikel jurnal (thn 2021-2024) dan sertakan
regulasi di dunia dan di Indonesia

3.    3. Pembahasan Implementasi dan analisa kritis
kelompok

4.    4. Temuan dan Rekomendasi

5.    5. Daftar Referensi menggunakan Mendeley

Tugas
Kelompok

44 56.47

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 13



Waktu : 15-05-2024 16:46:01 s/d 25-05-2024 16:46:01

Judul : tm 13

Deskripsi : penyelesaian tugas

Kehadiran Mahasiswa : 39.22 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 tm 13 Sustainability & Integrated reporting & Assurance EBOOK PDF
2 tm 13 jurnal zero emission EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-
rata



1
tm
13

TM 12 Pembahasan temuan dari hasil analisa
implementasi dan rekomendasi/solusi yang kalian
berikan

 

Cek lagi kelengkapan pembahasan Makalah kelompok
kalian:

1.  1.   Latar belakang sesuai tema kelompok masing-
masing dari RPS yang sudah kita bahas dan
tentukan

2.  2. Literature Review dengan sitasi minimal 15 artikel
jurnal (thn 2021-2024) dan sertakan regulasi di dunia
dan di Indonesia

3. 3.   Pembahasan Implementasi dan analisa kritis
kelompok

4.   4.  Temuan dan Rekomendasi

5. 5.    Daftar Referensi menggunakan Mendeley

 

 

 

TM 13 pembuatan ARTIKEL ILMIAH:

1.  1. Latar belakang berisikan penjelasan fenomena yang
ada saat ini, pentingnya pembahasan tema tsb masa
kini dan riset2 sebelumnya yg berbeda hasilnya satu
dgn lainnya dibahas singkat

2.  2. Literature Review dengan sitasi minimal 15 artikel
jurnal (thn 2021-2024) dan sertakan regulasi di dunia
dan di Indonesia

3.  3. Pembahasan Implementasi (isinya yang paling
dominan min 7 hal) dan analisa kritis kelompok
diambil dari temuan juga

4.   4.  Kesimpulan dan saran kedepaà diambil dari intisari
temuan dan rekomendasi

5.   5.  Daftar Referensi menggunakan Mendeley

Tugas
Kelompok

41 0.00



4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 14

Waktu : 27-05-2024 16:46:01 s/d 08-06-2024 22:46:01

Judul : TM 14

Deskripsi : REVISI

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
1 tm 14 Unggah revisi seperti arahan Tugas Kelompok 42 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian



Pertemuan 15

Waktu : 02-06-2024 16:46:01 s/d 19-06-2024 16:46:01

Judul : tm 15

Deskripsi : presentasi cbl

Kehadiran Mahasiswa : 80.39 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 TM 15 UNGGAH KARTU UAS Tugas Individu 41 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 16

Waktu : 10-06-2024 16:46:01 s/d 21-06-2024 12:46:01

Judul : TM 16

Deskripsi : Progress CBL

Kehadiran Mahasiswa : 90.20 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah



2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai Rata-
rata

1
TM
16

Unggah naskah jurnal kelompok kalian
Tugas
Kelompok

46 62.94

2 tm 16
unggah makalah lengkap CBL Kelompok
kalian

Tugas
Kelompok

46 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

........................., 28-07-2024
Disetujui

Siti Almurni, S.E., M.Ak
NIP 0311097701



Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa

Semester 2023/2024 Genap
Kode ACT1443/3
Mata Kuliah LAPORAN BERKELANJUTAN DAN TERINTEGRASI
Kampus Jakarta

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan

Jumlah
Absen

Jumla
Hadir

15-
02-

2024
Sesi
5

22-
02-

2024
Sesi
5

29-
02-

2024
Sesi
5

07-
03-

2024
Sesi
5

14-
03-

2024
Sesi
5

21-
03-

2024
Sesi
5

28-
03-

2024
Sesi
5

04-
04-

2024
Sesi
5

25-
04-

2024
Sesi
5

02-
05-

2024
Sesi
5

09-
05-

2024
Sesi
5

16-
05-

2024
Sesi
5

29-
05-
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1 11190600023 LENA ANNISA PRIANTI 10 6 (37.50

2 11190600094 LILI MELINDA 2 14 (87.5

3 11190600124 ANGGRAINI KUSUMAH 2 14 (87.5

4 11200000012 SARAH SYALSABILAH 16 (100.0

5 11200000015 ABDUL AZIZ WIDHOH NURRAHMAN 15 (93.7

6 11200000016 NOVI EKA SAPUTRI 5 11 (68.7

7 11200000024 FIFI FEBRIYANI PUTRI 1 15 (93.7

8 11200000025 ANDHIKA FIRMANSYAH 16 (100.0

9 11200000026 ROSALIA ARIYANTI 16 (100.0

10 11200000032 KHANA WARDATUL ZANNAH 4 11 (68.7

11 11200000040 DANIA PUTRI OKTAVIANA 16 (100.0

12 11200000135 SUTES NAWIRA SITOMPUL 16 (100.0

13 11200000146 HAFIZHAH ZAHRA KARNIDA 1 15 (93.7

14 11205600001 RIZKY WIJAYA SYAHPUTRA 3 13 (81.2

15 11205600005 AMY SRIMARYANI 1 15 (93.7

16 11205600006 JIHAN KHANSA PRASETYA 2 14 (87.5

17 11206000004 SANDRA AULLIYA 1 15 (93.7

18 11206000009 DEFANIA AYU PRAMESTI WIBOWO 1 15 (93.7

19 11206000012 DWI TIARA PUTRI 16 (100.0

20 11206000015 BUDI HERDIANSYAH 1 15 (93.7

21 11206000017 LILISA 1 15 (93.7

22 11206000018 JULIUS SURYA RACHMAN 1 15 (93.7

23 11206000019 NANDA KHUSNUL KONA`AH 16 (100.0

24 11206000022 DYAH AYU AF`IDATUL ANIQOH AL-IDRIS 16 (100.0

25 11206000023 SANNI FIA DEFELA PANJAITAN 2 14 (87.5

26 11206000028 AGUSTIN AZIZAH NURLATIFAH 1 15 (93.7

27 11206000029 FAUZIAH ALIYAH 1 15 (93.7

28 11206000031 CHINTANIA EKA PERMATA DEWI 1 15 (93.7

29 11206000032 FAUZIAH 2 14 (87.5

30 11206000033 PUTRI RAHMAYATI 16 (100.0

31 11206000035 NABILA LUTFIAH NUHA 1 15 (93.7

32 11206000039 NURUL INDAH SARI 16 (100.0

33 11206000040 RIDHOLLAH RUGHOVA 1 15 (93.7

34 11206000044 REMITA MUNTE 16 (100.0

35 11206000046 SUKMA APANDI 16 (100.0

36 11206000083 ADILA FITRIYANA 16 (100.0

37 11207600029 IRFAN FIRMANSYAH 3 13 (81.2

38 11210000016 LUTHFI AL-BAIHAQI 11 5 (31.25

39 11210000066 HOTMAULI SINAGA 11 5 (31.25

40 11227600030 PUPUT YULITA ANDRIA PRABOWO 6 9 (56.25

41 11237000005 MUHAMMAD MUALANA 16 (100.0

42 11237600008 NIA AGUSETIANI 2 14 (87.5

43 11237600011 MARTA KURNIAWAN 2 14 (87.5

44 11237600015 NURAIDA SYAFITRY 2 14 (87.5

45 11237600017 TIARA HASNA NUR AINI 16 (100.0

Mata Kuliah Lab Tidak
Jumlah SKS 3

Pengajar Dr RIMI GUSLIANA MAIS, Dr., SE., M.Si., CSRS.,
CSRA
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46 11237600019 AYIP SYARIFUDIN 16 (100.0

47 11237600025 FIKRI ANDI FADHILLAH 2 14 (87.5

48 11237600027 CASWATI 2 14 (87.5

49 11237600032 DENI YULIANTARA 4 12 (75.0

50 11237600037 AULIA DESTIANA 16 (100.0

51 11237600038 VISKA RAMANDA FATMALA 14 (87.5

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 8 7 0 11 6 9 13 0 4 14 0 0 0 7 5 6 90
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Data Nilai

Prodi : AKUNTANSI
Kode : ACT1443/3

Mata Kuliah : LAPORAN BERKELANJUTAN DAN
TERINTEGRASI

Semester : 2023/2024Genap

Pengajar
: Dr RIMI GUSLIANA MAIS, Dr., SE., M.Si.,
CSRS., CSRA

Status : Publish, Tidak Terkunci
Koreksi Nilai :
Entri Nilai
On Time :

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05.
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama KEHADIRAN
(10%)

TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir Bobot Simbol

1 11190600023 LENA ANNISA PRIANTI 25 10 10 0 8.50 0 E

2 11190600094 LILI MELINDA 87.50 70 80 78 77.15 3.75 A-

3 11190600124 ANGGRAINI KUSUMAH 87.50 70 80 78 77.15 3.75 A-

4 11200000012 SARAH SYALSABILAH 100 70 80 78 78.40 3.75 A-

5 11200000015 ABDUL AZIZ WIDHOH NURRAHMAN 87.50 78 78 78 78.95 3.75 A-

6 11200000016 NOVI EKA SAPUTRI 75 70 70 80 73.50 3 B

7 11200000024 FIFI FEBRIYANI PUTRI 100 80 82 80 82.60 4 A

8 11200000025 ANDHIKA FIRMANSYAH 100 78 78 78 80.20 4 A

9 11200000026 ROSALIA ARIYANTI 100 80 80 78 81.40 4 A

10 11200000032 KHANA WARDATUL ZANNAH 75 70 70 70 70.50 3 B

11 11200000040 DANIA PUTRI OKTAVIANA 100 87 88 80 86.50 4 A

12 11200000135 SUTES NAWIRA SITOMPUL 100 70 70 77 75.10 3.50 B+

13 11200000146 HAFIZHAH ZAHRA KARNIDA 100 78 78 77 79.90 3.75 A-

14 11205600001 RIZKY WIJAYA SYAHPUTRA 62.50 78 86 76 78.25 4 A

15 11205600005 AMY SRIMARYANI 87.50 78 78 76 78.35 3.75 A-

16 11205600006 JIHAN KHANSA PRASETYA 87.50 78 78 76 78.35 3.75 A-

17 11206000004 SANDRA AULLIYA 87.50 78 80 77 79.25 3.75 A-

18 11206000009 DEFANIA AYU PRAMESTI WIBOWO 87.50 80 80 77 79.85 4 A

19 11206000012 DWI TIARA PUTRI 100 78 78 80 80.80 4 A

20 11206000015 BUDI HERDIANSYAH 87.50 80 78 77 79.25 3.75 A-

21 11206000017 LILISA 87.50 78 78 70 76.55 3.75 A-

22 11206000018 JULIUS SURYA RACHMAN 87.50 78 80 70 77.15 3.75 A-

23 11206000019 NANDA KHUSNUL KONA`AH 100 80 80 70 79 3.75 A-

24 11206000022 DYAH AYU AF`IDATUL ANIQOH AL-IDRIS 100 81 82 77 82 4 A

25 11206000023 SANNI FIA DEFELA PANJAITAN 75 78 77 80 78 3.75 A-

26 11206000028 AGUSTIN AZIZAH NURLATIFAH 87.50 78 78 77 78.65 3.75 A-

27 11206000029 FAUZIAH ALIYAH 87.50 77 78 77 78.35 3.75 A-

28 11206000031 CHINTANIA EKA PERMATA DEWI 87.50 80 80 80 80.75 4 A

29 11206000032 FAUZIAH 100 78 78 78 80.20 3.75 A-

30 11206000033 PUTRI RAHMAYATI 100 80 78 78 80.80 4 A

31 11206000035 NABILA LUTFIAH NUHA 87.50 70 78 80 77.15 3.75 A-

32 11206000039 NURUL INDAH SARI 100 77 79 80 80.80 4 A

33 11206000040 RIDHOLLAH RUGHOVA 87.50 78 77 70 76.25 3.50 B+

34 11206000044 REMITA MUNTE 100 70 70 80 76 3.50 B+

35 11206000046 SUKMA APANDI 100 80 87 80 84.10 4 A

36 11206000083 ADILA FITRIYANA 100 77 76 80 79.90 3.75 A-

37 11207600029 IRFAN FIRMANSYAH 62.50 85 80 70 76.75 3.75 A-
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38 11210000016 LUTHFI AL-BAIHAQI 25 0 0 0 2.50 4 A

39 11210000066 HOTMAULI SINAGA 25 0 0 0 2.50 4 A

40 11227600030 PUPUT YULITA ANDRIA PRABOWO 37.50 0 0 76 26.55 0 E

41 11237000005 MUHAMMAD MUALANA 100 89 87 75 85.30 4 A

42 11237600008 NIA AGUSETIANI 75 90 86 80 84.30 4 A

43 11237600011 MARTA KURNIAWAN 87.50 80 80 75 79.25 3.75 A-

44 11237600015 NURAIDA SYAFITRY 87.50 80 80 75 79.25 3.75 A-

45 11237600017 TIARA HASNA NUR AINI 100 78 77 70 77.50 3.75 A-

46 11237600019 AYIP SYARIFUDIN 100 80 80 76 80.80 4 A

47 11237600025 FIKRI ANDI FADHILLAH 87.50 78 78 76 78.35 3.75 A-

48 11237600027 CASWATI 87.50 70 70 75 73.25 3 B

49 11237600032 DENI YULIANTARA 87.50 70 70 70 71.75 3 B

50 11237600037 AULIA DESTIANA 100 70 75 76 76.30 3.50 B+

51 11237600038 VISKA RAMANDA FATMALA 75 80 75 70 75 3.50 B+

Total 4362.50 3651 3696 3662 3738.95 0

Rata-rata 85.54 71.59 72.47 71.80 73.31 0

Batas Akhir Entri Nilai23-06-2024 s.d 24-06-2024
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